MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA N° 53, DE 21 DE OUTUBRO DE 2024

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO,
no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Institucional nº 514, de 29 de maio de
2024, publicada no DOU em 03/06/2024, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
integrarem a Comissão responsável pela elaboração da minuta da chamada para Auxílio a
projetos de Pesquisa em Iniciação Científica e Tecnológica do IFSertãoPE.

Matrícula
SIAPE

Servidor(a) Campus/Unidade

1812141 Jussara Adolfo Moreira PROPIP - Reitoria

2700622 Francisco de Assis de Lima Gama PROPIP - Reitoria

3162195 Andre Ricardo Lucas Vieira PROPIP - Reitoria

1749896 Sarah Tarsila Vasconcelos Santos PROPIP - Reitoria

1510470 Jane Oliveira Perez PROPIP - Reitoria

Art. 2º A Comissão possuirá um prazo de 60 (sessenta) dias para conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Esta portaria entrará em vigor a partir desta data.

Petrolina (PE), 21 de outubro de 2024.

Francisco de Assis de Lima Gama
Pró-Reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

Portaria DOU nº 514, de 03 de junho de 2024
SIAPE 2700622

		2024-10-21T15:09:12-0300